
Panevėžyje sutikti Baltijos kelio dalyviai

Šiandien prasidėjo tradicinis 30-as tarptautinis, jau istoriniu tapęs estafetinis bėgimas
„Baltijos kelias“. Bėgikai startavo 10 val. Vilniuje Katedros aikštėje, o finišuoti planuoja
rugpjūčio 22 d. Estijoje 17 val. Estafetinio bėgimo akcijos dalyvius prie Panevėžio miesto
savivaldybės pasitiko ir pasveikino miesto mero pavaduotojas Valdemaras Jakštas.

„Šis bėgimas mums visiems primena trijų Baltijos valstybių 1989-aisiais išreikštą siekį
atkurti laisvę ir nepriklausomybę. Tai priminimas, kaip reikia branginti savo šalies laisvę,
būti vieningiems, bendruomeniškiems. Visiems šios puikios akcijos dalyviams linkiu kuo
didžiausios sėkmės“, – sakė V. Jakštas.

Akcijoje dalyvauja 32 bėgimo mėgėjai iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos. Bėgikų gretose ir du
panevėžiečiai – Romas Jasinskas bei Tadas Baranauskas. Akcijoje dalyvauja ir 17 žmonių su
negalia, jose dalyvauja Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjunga vadovas Jonas Dumša ir
dar 3 panevėžiečiai.

Renginį organizuoja Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija.


